
Velká trojka Karibiku

KUBA
JAMAJKA
DOMINIKÁNSKÁ 
REPUBLIKA

Monika a Jirka Vackovi jsou autoři pěti cestopisných knih, několika 
článků v časopisu Cykloturistika či jiných mediích a objevili se také 

na televizních obrazovkách. Společně navštívili desítky zemí, z kterých 
pro Vás připravili několik cestovatelských besed.

letní slavnosti a festivaly    české greenways     poustevny jako výletní cíle

DOVOLENÁ
NA KOLE

2012outdoorové pokrmy na cesty 
kulinářské historky z cyklobrašen

nabídky cestovních kanceláří

jak a čím fotit na kole

stravování v pohybu

cyklozájezdy 

speciál

březen

64 Kč
3,49 €

feráty windsurfing pěší turistika vodní turistika  in-line brusle golf

KOLO + 
další aktivita

titul_dovolena_2012_f.indd   1 8.3.12   15:41

  
 M

on
ik

a 
a 

Ji
rk

a 
Va

ck
ov

i  
  
O

ST
R

OV
Y 

N
A

ŠI
CH

 S
N

Ů

Ostrovy 
našich snů

Monika a Jirka Vackovi

ISBN 978-80-904770-3-2

Návštěva několika krásných ostrovů, mnoho zážitků, a nakonec i slib 
čtenářům první knihy donutily Moniku a Jirku Vackovy vydat pátý cestopis. 
V něm Vás zavedou na exotická místa Karibiku, Pacifiku, Indického oceánu, 
Polynésie, Oceánie a také ledového kontinentu Antarktidy, kam si odskočili 

právě během své dlouhé cykloexpedice po Jižní Americe. 

Jamajka n Kuba n Dominikánská 
republika n Galapágy n Velikonoční 

ostrov n Antarktida n Zanzibar Fidži 
n Hongkong n San Blás n Réunion 

Mauricius n Maledivy n Taiwan

Kuba, Dominikánská republika a Jamajka, tři 

největší karibské ostrovy, tři so
usedé a přitom 

každý naprosto jiný. Něco mají ale přeci jen 

společné – výborný rum, nejlepší světové 

doutníky, nádherné pláže, svoji typickou hudbu 

a obyvatele, kteří se raději baví, než pracují.

Monika a Jirka Vackovi

www.altiplano.cz

www.cykloturistika.cz

Cestovatelská 

beseda  
s promítáním

specialista na Asii

isostar.cz

inz.Cykloturistka 68x297  3/18/10  11:07 AM  P


